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آماده باش به پوچتینو و رائول 
برای جانشینی زیدان

 استقلال قربانی تقابل 
مجلس و وزیر ورزش!

بلاتکلیفی ادامه دار مدیریت آبی هارئال در آستانه حذف از لیگ قهرمانان اروپا

 فینال آسیا آخرین بازی رسن در پرسپولیس؟
بند فسخ بی قید و شرط در قرارداد ستاره عراقی

میلیچ در آستانه امضای 
قرارداد جدید با استقلال

سپاهان مدل نویدکیا، 
موقعیت ساز اما گل نزن

جهانبخش در لیست 
فروش برایتون در زمستان
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شــهریورماه امســال بود که بشــار 
رسن حوالی ســاعت 4 بعدازظهر 
وارد باشــگاه پرسپولیس شــد و پس از مذاکرات 
طولانی با مدیران این باشگاه قرارداد جدید خود 
را بــا پرسپولیســی ها امضــا کــرد و در ایــن تیــم 
ماندنی شــد. اما بعد از پایــان مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا یک بار دیگر خبر جدایی این 
بازیکــن از پرســپولیس بــر ســر زبان ها افتــاد تا 
هواداران پرسپولیس در آستانه آغاز لیگ بیستم 
و فینــال لیــگ قهرمانان آســیا حســابی نگران 
شوند. هرچند در همان زمان مدیران باشگاه به 
هواداران ســرخ اطمینان دادند که برای ماندن 
رســن تمام تلاش خــود را خواهند کــرد اما این 
وعده و وعیدهــا با توجه به تجربه تلخی که آن ها 
در خصــوص جدایــی ترابــی و علیپور داشــتند، 
چیــزی از نگرانی های شــان کم نکــرد. هرچند 
درنهایت رســول پناه، سرپرســت وقت ســرخ ها 
توانست با رسن 2 ساله تمدید کند اما در همان 
زمان خبرهایی در خصوص بندهای دردسرساز 
در قــرارداد هافبک عراقی به گوش می رســید. 

رسن در حالی با پرسپولیس 2 ساله تمدید کرده 
بود که به واســطه درخشش در لیگ برتر ایران و 
لیــگ قهرمانان آســیا با پیشــنهادهای خوبی از 
ســوی تیم های عربی مواجه شــده بــود و در این 
شــرایط تمدیــد 2 ســاله بــا پرســپولیس بــرای 
خیلی هــا عجیب بــود. در همــان زمــان یکی از 
خبرنــگاران عراقی که رابطه خوبی هم با رســن 
دارد در خصوص تمدید قرارداد رســن نوشــت: 
»بشــار رســن رســما قــراردادش را بــا باشــگاه 
پرســپولیس برای مدت 2 فصل تمدید کرد. در 
قرارداد جدید رسن با باشگاه ایرانی بندی وجود 
دارد که در صورت رســیدن پیشنهادی خوب از 
سوی باشگاهی می تواند قراردادش را فسخ کند 
و ایــن فســخ قرارداد بــدون قید و شــرط خواهد 
بــود.« همین خبرنــگار در ادامه مدعی شــد که 
بشار تا فینال لیگ قهرمانان آسیا در پرسپولیس 
می مانــد چراکه دوســت نــدارد تجربه بــازی در 
فینال آسیا و قهرمانی احتمالی در لیگ قهرمانان 
آســیا را از دســت بدهد؛ ضمن این که درخشش 
احتمالی در بازی پایانی لیگ قهرمانان می تواند 

به معنای دریافت پیشــنهادهای بهتــر برای این 
ســتاره عراقی باشــد. حــالا که بــه فینال آســیا 
نزدیک شده ایم یک بار دیگر بحث جدایی بشار از 
پرسپولیس رنگ و بوی جدی تری به خود گرفته 
و خبــر می رســد ایــن هافبــک عراقــی پــس از 
برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا)29 آذرماه( 
از پرسپولیس جدا خواهد شد و همراه این تیم به 
ایــران برنمی گــردد. در همیــن زمینــه جعفــر 
ســمیعی و مدیران جدید باشگاه پرسپولیس که 
طی روزهای گذشته به بررسی قرارداد بازیکنان 
پرســپولیس و تمدیــد قــرارداد برخــی از آن هــا 
پرداختند، در بررسی قرارداد بشار رسن متوجه 
ایــن موضوع شــدند و حالا با چالشــی جدید در 
باشــگاه پرســپولیس مواجــه هســتند. مدیران 
باشــگاه پرســپولیس در همیــن زمینــه تــلاش 
می کنند تا رضایت بشــار رســن بــرای ماندن در 
پرسپولیس را جلب کنند اما از قرار معلوم هافبک 
عراقی سرخ پوشــان مصمم به جدایی از این تیم 
است و حتی توافقاتی نیز با یک تیم قطری داشته 

و پس از فینال آسیا به ایران نمی آید.

استقلال این روزها  باز هم با مشکل مصدومیت 
بازیکنــان مهــم تیمــش مواجه شــده اســت. در 
حالی که آبی پوشــان پایتخت بازی هــای مهم و 
قابل توجهی را در پیــش دارند، مصدومیت این 
بازیکنــان باعــث شــده کادر فنی این تیــم برای 
بازی های آینده دچار مشکل شود. شیخ دیاباته 
اواســط تمرین روز یک شــنبه به دلیل احســاس 
درد در عضله پای  خود به تمرین ادامه نداد و این 
مسئله باعث شــد این بازیکن برای انجام فرآیند 
درمانــی در اختیــار کادر پزشــکی قــرار بگیرد و 
درنهایت مشخص شد این بازیکن 3 هفته قادر به 
همراهی تیمش نخواهد بود و 4 بازی آینده این 
تیــم در رقابت های لیگ برتر را از دســت خواهد 
داد. سیاوش یزدانی از دیگر مصدومان استقلال 
اســت که پیش از بــازی برابر فــولاد در تمرینات 
تیم دچار مصدومیت شــد و همچنان بازگشــت 
این بازیکن به جمع آبی پوشــان مشخص نیست 
و بایــد دید کادر پزشــکی بــه ایــن بازیکن مجوز 
بازی می دهد. از طرف دیگر فرشــید اسماعیلی 
در بــازی برابــر فــولاد دچار مصدومیت شــد و از 
همراهی تیمش برابر ماشین سازی محروم بود و 
با توجه به مصدومیتــش به بازی برابر پیکان هم 

نرســید. وضعیــت او هم برای بــازی هفته پنجم 
رقابت های لیگ برتر نامشــخص است. البته باز 
هم مصدومیت دســت از سر استقلال برنداشت 
و مســعود ریگی از ناحیه کتف دچار مصدومیت 
شــد و به بیمارستان انتقال یافت. در ادامه کتف 
این بازیکن جا انداخته شد و جهت مراقبت های 
بیشــتر قرار شــد یک روز در بیمارستان بستری 
شود و دکتر مهدی سیاهپوش، پزشک استقلال 
هــم جهــت کنتــرل وضعیــت ایــن بازیکــن در 
بیمارستان حضور داشت. آرش رضاوند نیز یکی 
دیگر از مصدومان استقلال در بازی برابر پیکان 
بود که به نظر نمی رســد آســیب دیدگی او برای 
استقلال دردسرساز شود و این بازیکن می تواند 
به جمع آبی پوشان پایتخت برگردد. تیم فوتبال 
اســتقلال ایــن روزهــا غیــر از مشــکل بازیکنان 
مصــدوم، با بحران زمین چمن مواجه شــده و به 
خاطر این مســئله مشــکلات فراوانــی را تجربه 
کرده اســت. این احتمال می رود که مصدومیت 
اســتقلالی ها به خاطر زمین تمرین نامناســب و 
نبود کیفیت چمن ها باشــد. باشــگاه اســتقلال 
احتمالا به خاطر شرایط نامطلوب زمین تهرانسر، 
روز دوشــنبه به زمین مجموعه ورزشــی انقلاب 

برگشــت تا شــاهد مصدومیت دیگری نباشــد. 
این در حالی اســت که احمد مددی، مدیرعامل 
باشــگاه اســتقلال درباره وضعیت زمین تمرین 
آبی پوشان گفت: »ما 3 زمین تمرین را در اختیار 
داریــم امــا اولویــت ما اســتفاده از زمیــن تمرین 
تهرانسر است.« مسئله دیگری که می توان آن را 
مورد بررســی قرار داد، مشکلات بدنسازی تیم 
است. آبی پوشان پایتخت به خاطر مشکلاتی که 
قبل از شروع لیگ داشتند، نسبت به سایر تیم ها 
تمرینات خود را دیرتر شروع کردند و این مسئله 
باعث شــد که بدنســازی ایده آلی در تیم صورت 
نگیرد. تاخیر یک هفته ای آغاز رقابت های لیگ 
برتر هم برای آبی ها کارســاز نبود و استقلال آن 
موقع با چند بازیکن مبتلا به کرونا مواجه شد تا 
مشــکلات این تیم بیشــتر از قبل شود و آمادگی 
بازیکنان روزبه روز بــه تاخیر بیفتد. این اتفاقات 
را می تــوان به دلایــل مصدومیت های ســریالی 
اســتقلال افــزود و باید دید با توجه به شــرایطی 
که اســتقلال تجربه می کند، چه سرنوشــتی در 
انتظار آبی پوشان پایتخت است و آیا قرار است به 
تعداد آبی پوشان مصدوم اضافه شود یا قرار است 

اتفاقات دیگری رقم بخورد.
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شروع بحران مصدومیت در استقلال  فکری هم اسیر همان مشکل قدیمی شد

  بقای منصوریان 
با کمک یک پرسپولیسی! 
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 کی روش
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